du  15  au  19  février,  le  duc  d'Anjou  put  conclure  le  traité.  Il 
abandonnait  à  Amédée  toutes  les  terres  du  Piémont,  Asti,  Alba, 

Mondovi,  Goni'^  Cherasco,  Alexandrie,  etc.,  ne  se  réservant  que 
la  petite  place  de  Dronero,  sur  la  Maira.  En  retour,  le  comte  lui  per- 

mettait de  traverser  ses  états  et  s'engageait  à  le  suivre  en  personne 

jusqu'à  Naples,  à  la  tête  d'une  troupe  de  douze  ou  de  treize  cents 

dilectio,  per  inspectuin  litterarum  vestrarum  dicto  palruo  nostro  directaruni  leto 

vultu  percepimus,  oblacionesque  dicto  patruo  nostro  ad  imprisiam  facti  Ecclesie  et 

liberacionis  serenissime  principisse  regine  Sicilie...  per  vos.factas,  necnon  fructuo- 
sum  consilium  quo  ad  hoc  in  eisdem  litteris  comprehensum...  »  (Lettre  non  datée  ; 

BibL  Barberini,  ms.  XXX  174,  foL  10  v°.) 
1.  Guichenon,  Histoire  généalogique  de  la  royale  maison  de  Sai^oie,  t.  I,  p.  401  et 

sq.  ;  P.    Fournier,  Le  royaume  d'Arles  et  de   Vienne,  p.  486  et  sq. 
2.  Par  mandement  en  date  du  13  octobre  1381,  le  lieutenant  du  sénéchal  de  Pro- 

vence  ordonne  le  remboursement  de  la  dépense  faite,  à  Aix,  en  l'hôtellerie  du  Lion 
«  per  egregium  militem  dominum  Franciscum  de  Arentono,  militem,  magistrum 

hospitii  spectabilis  viri  domini  comitis  Sabaudie,  ambaxiatorem  per  ipsum  domi- 
num Sabaudie  comitem  ad  nos  missum  et  ud  convocatum.  générale  consilium  hic, 

Aquis,  dominorum  scilicet  prelatorum,  baronum,  nobilium  et  universitatum  dicto- 
rum  coraitatuum,  de  presenti,  qui,  ex  parte  dicti  domini  comitis,  explicavit  qualiter 
dictus  dominus  cornes  dolebat  et  contristabatur  de  casu  sinistro  evento  serenissime 

domine  nostre  regine  et  illustri  domino  Ottoni,  duci  Brusvycensi,  viro  suo,  et  genti- 
bus  suis  super  conflictu  eorumdem,  offerens  se  de  bonis  et  persona  huic  patrie 

succurrere  et  de  gentibus  subvenire  multipliciter,  liberaliter  et  bénigne,  suosque 

favniliares  et  equos,  dicbus  quinque  quibus  circa  premissa  in  dicta  Aquensi  civitate 

vacavitet  stetit...  »  (Arch.  des  Bouches-du-I\hône,  B  1526,  fol.  102.)  Cf.  le  registre 
des  délibérations  du  conseil  de  la  ville  de  Marseille,  à  la  date  du  12  octobre  1381 

(Arch.  de  Marseille),  et  Ruffi,  Histoire  de  la  uille  de  Marseille,  t.  I,  p.  209.